
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27 ноября 2024 г.                                                                                    № 1741 

 

О внесении изменений в документ планирования регулярных 

перевозок по муниципальным маршрутам на территории  

 Котласского муниципального округа  

Архангельской области    
 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   

в Российской Федерации», от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                  

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации              

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в документ планирования регулярных перевозок                             

по муниципальным маршрутам на территории  Котласского муниципального 

округа Архангельской области, утвержденный постановлением 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 28 апреля 2023 г. № 619 «Об утверждении документа планирования 

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории 

Котласского муниципального округа Архангельской области» следующие 

изменения: 

В графе «Срок заключения муниципального контракта» слова «4 квартал 

2023 года» заменить словами «4 квартал 2024 года».    

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия                

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете 

«Двинская правда» и размещению на официальном сайте Котласского 

муниципального округа Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                      В.А. Манаков 
 

Кузнецова И.Г., 

(81837) 9-07-49       


